
, ,,

~г
ЕПС

: Ознака,
формулара QF-G-023

Број, страна

• ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈерковиТiа број 1
31250 Бајина Башта
Број: 6.05.6-E.02.01.-ј~v~ 5 / L-2021
Бајина Башта:  О 6. 01. 2021 • године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
б1рој 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 30: Статута Јавног предузеfiа „Електропривр'еда;
Србије", Београд (ЈП ЕПС број 12.01.301629/19-19 од 05.06.2019. године), члана : 45.
flравилника о ближем уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу'
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године; на основу
Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.6—Е.02.01.- / -2021 од _ 01. 2021Ј
године), Руководилац за инвестиције, модернизација и ревитализација производ'них
агрегата у Огранку Дринско — Лимске ХЕ, Бајина Башта, Жељко Рисимовиfl, дипл.маш.инж.,
nb основу Пуномоflја ВД директора ЈП ЕПС број 12.01.178416/1-20 од 30.03.2020. године, у
име и за рачун ЈП ЕПС, доноси ;

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

ЈАВНА НАБАВКА број ЈН/2100/0094/2019

„ЗАВАРИВАЧКА ОПРЕМА И МАТЕРИЈАЛ - ДЛХЕ"

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0094/2019 „ЗАВАРИВАЧКА ОПРЕМА И МАТЕРИЈАЛ -
ДЛХЕ", додељује се Понуi7ачу „МАШИН - ЕЛЕКТРО" ДОО Шабац, чија је Понуда
евидентирана код Понуfјача под бројем 2011-1 од 20.11.2020. године, благовремена,
одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана.

Укупна понуТјена цена од 1.937.718,00 динара без ПДВ-а, служила је искључиво за
sредновање понуда јер је дата за оквирне количине.

!ig
На основу понуђених јединичних цена и података о тежинама оригиналних
паковања, и применом методологије наведене у Конкурсној документацији, уговор
fie бити закључен на вредност од 1.912.411,30 динара без ПДВ.

Ова Одлука се објављује на Порталу ЈН РС у року од три дана од дана доношења.

1

2.

ОБРАЗЛОЖЕF6Е

Предмет јавне набавке су ДОБРА — ,,ЗАВАРИВАЧКА ОПРЕМА И МАТЕРИЈАЛ -
ДЛХЕ".

; Процењена вредност јавне набавке износи: 2.000.000,00 динара без ПДВ-а.
л



~ ЕПС

,
_ -

Одлука о додели Уговора

- ~ . ,

- . Ознака
формулара QF-G-023

Број_страна-

3. Основни подаци о ПонуFјачима:

Ред. бр ' Назив Адреса

1. „MAS1N - ELEKTRO" d.o.o. Sabac ул. Сувоборска 66
15000 Шабац

2. „1С1" d.o.o. Beograd ул. Мачванска број 8
11080 Земун

4. Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуFјена цена тих понуда:
Нема одбијених понуда.

5. Понуде Понуfјача, које нису одбијене, а евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуfјачима" под редним бројевима 1. и 2. су благовремене, Наручилац их није одбио
због битних недостатака, одговарајуТiе су, не ограничавају, нити условљавају права
Наручиоца или обавезе ПонуFјача (понуFјене цене служе, као што је наведено у
Конкурсној документацији, искључиво за вредновање понуда, јер су у питању оквирне
количине), па се као такве оцењују прихватљивим.

б. Критеријум за доделу уговора одређен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуFјена цена.

7. Комисија након прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира
применом наведеног критеријума на следеfiи начин:

Редни број
(из тачке
„основни
подаци о

понуђачима")

ПонуТјач
Цена из понуде

(служи искључиво за
вредновање понуда)

Ранг

1
„MAS1N - ELEKTRO" d o o abac

ул. Сувоборска 6.6
15000 L1lабац

1.937.718,00
динара без ПДВ-а, . 1

2•
„1С1" d.o.o. Beograd
ул. Мачванска број 8

11080 Земун

2.460.675,00
динара без ПДВ-а 2

8. На основу свега напред наведеног Комисија је предложила Наручиоцу да донесе
одлуку о додели уговора Понуfјачу „MAS1N - ELEKTRO" d.o.o. Sabac, чија је понуда
оцењена као благовремена, одговарајућа, прихватљива и прворангирана за набавку
ЗАВАРИВАЧКЕ ОПРЕМЕ И МАТЕРИЈАЛА — ДЛХЕ.

Укупна понуFјена цена од 1.937.718,00 динара без ПДВ-а, служила је искључиво за
вредновање понуда јер је дата за оквирне количине.

На основу понуfјених јединичних цена и података о тежинама оригиналних
паковања, и применом методологије наведене у Конкурсној документацији, уговор
ћe бити закључен на вредност од 1.912.411,30 динара без ПДВ.



Г 1l
,

~ ЕПС

_~~ _ _ • _ _ `г= _- -- •.._ .= .'~ .

? -г

Одлука::о додели=Уговора;

~ :Ознака~ • -
ФорпnУлара = qF-G-023 '

 БРој страна 3/3

i
На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

IПравна поука:
У~  складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права
Може се поднети у року од десет•дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу
ЈI авних набавки. ;,

Руководилац за инвестиције,
модернизација и ревитализација

•егата у Огранку Дринско
~- Лим~rе~А , Бајина Башта~ т ~

~.~

ељк• Рив :виfi, дипл. маш.инж.

Доставити:
• Служби машинског одржавања - Покретачу и
• Служби за Јавне набавке.

г,

~ ~ ~


